nobis iudicium et 
iustitiam commisit vive vocis oraculo contra eundem de criminepre-
notato. Nos quoque, quamuis contra confessum nulle sint partes 
iudicio 
in pretactis volentes tamen sibi etiam confesso audientiam concedere, 
ut ex hoc sua iniquitas clarius conuincatur, ad eundem dicendum, 
si quid dicere 
. . . . ad audiendam sententiam diffinitiuam contra sese terminum 

coram nobis assignauimus competentem. Et quia in eodem termino, 
tamquam male sibi conscius non curauit contumaciter cofnipararere 
. . . Dei et Cristi) nomine invocato pro tribunali scdentes Deum 
et iustitiam habentes pre oculis, ac baronum regni Polonie nobis assis-
tentium, infrascriptorum consilio et assensu Johannem de CsamQiow) 

orem sepulchri regii per hanc nostram diffinitivam sen
tentiam declarantes, ipsum tamquam lese Maiestatis reumprivamus 
castro Luboss cum suis pertinentiis, quod in regno Polonie, insis-
teus seruitiis dicti domini Kasimwi regis noscitur comparasse, idem 
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castrum fisco regni applicantes. Pronuntiamus quoque ipsum esse 
indignum omnihus lionoribus et dignitalibus, exulem perpetuo et 
infamen et alias talem esse debere, ut sibi sit vita supplicium et 
mors solatium iuxta canonicas et profanas sanctiones. Et inhuius-
modi testimonium presentes Utteras seribi iussimus nostrique sigilli 
munimine roborari. 

Paüim et adum Posnanie decimo die mensis Junii síd) anno 
Incarnationis Cristi millesimo trecentesimo septuagesimo secundo. 

Presentibus nobilibus viris dominis et baronibus: reuerendo 
patreJolianne episcopo Posnaniensi, et Vincentio Posnaniensi, Precslao 
Kálysiensi palatinis, Laurentio Posnaniensi, Vincentio Gnesnensi, 
Jolianne Kálysiensi, Janussio Kaminiensi et Janussio Bechoviensi 
castellanis, Preczlao Posnaniensi et Tliomislao iudicibus, necnon 
baronibus nostris Oracouiensibus Dobislao palatino Gracouiensi, 
Raphaele castellano Wislicicnsi et Jolianne marschaleo regni Polonie 
et subcamerario Sandomirie et aliis quampluribus nobilibus fidedignis. 

Eredetije bőrhártyára van írva, de a hártya közepén, a 
kipontozott helyeken kiszakadt vagy elrohadt s így ott négyszög
letes lyuk támadt. Függő pecsétjének csak hártya szalagja van 
meg. Kivííl egykorú kéztől: Super castro i(ubosz); későbbi kéz
től: 1372. 10. Jun. Pogány (t. i. család leveleiből.) Eredetije a 
gróf Teleki-család gyömrei levéltárában Pestmegyóben. XXIII. 
lajstrom, 1. nyaláb, 17. szám. 

Ha u függő pecsét le is mállott, az okirat hitelességéhez 
azért se férhet kétség, minthogy a felsorolt bírótársak ugyanazon 
időben, sokszor hasonló sorban más okleveleken is megjelennek.1